
ДЕЛ 2:  ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЦЕНТАРОТ ЗА РАЗВОЈ НА СКОПСКИ 
ПЛАНСКИ РЕГИОН ВО 2015 ГОДИНА                                                              
 
 
Основа за изработка на финансискиот извештај се:  

 Завршната сметка на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2015 год. и  
 Завршните сметки за 2015 год. за слените проекти:  

 „Формирање на бизнис центар за поддршка и консултативни услуги за мали и средни 
претпријатија во Скопски плански регион“,  

 „Грантова шема за поддршка на Скопски плански регион“, 
 ,,Заеднички развој на напредните виртуелни решенија за поголема пристапност на јавните 

услуги во Југоисточна Европа” - СЕКОВИА 
                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Р.бр   
Износ  

(во денари) 

 
 
ПРИХОДИ  

1. Пренесен вишок на приходи од претходни години (31.12.2014) 
    

4.191.474,00 

2. 
Приходи од Општините за тековно работење на Центарот  за 
тековно работење 3.427.204,00 

3. Приходи од Мин. за локална самопр. за 2014 за тековно работење 960.000,00 
4. Приходи од Мин. за локална самопурава/БРР за проекти 2014  0 
5. Приходи од Мин. за локална самопурава/БРР за проекти 2015 3.443.200.00 

6. 
Приходи од општини за кофинансирање на проекти  
 1.100.000,00 

7. Приходи од Позајмица за реализација на проект СЕКОВИА (ЕУ) 2.279.562.00 
8. Приходи од менаџирање на  Проект „ СЕКОВИА (ЕУ)” 59.761,00 

9. 
Приходи од менаџирање на  Проект „ Шема за финансиска поддршка 
на трети лица (СФС) ГИЗ- РЕД 73.366,00 

 Вкупно приходи 15.534.567 

                                                                       
РАСХОДИ 

 

1. Бруто плати и други надоместоци  2.535.575,00    

Плати 2.516.491,00    

Други надоместоци 19.084,00 
2. Комунални услуги, греење, комуникација, транспорт 359.393.00 

Електрична  енергија 37.109,00 
Централно греење 51.116,00 
Поштенски услуги 17.019,00 
Телефонија и телефакс 117.674,00 
Транспортни услуги 130.675,00 
Vodovod i kanalizacija 3.150.00 
\ubretarina 1.390.00 
Drugi komunalni taksi 1.260.00 
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3. Материјали и ситен инвентар           72.035,00 
Канцелариски материјал 30.000,00 
Списанија, весници 6.740,00 
Материјали за АОП 1.390,00 
Прехранбени продукти и пијалоци 33.905,00 

4. Поправки и тековно одржување 24.564,00 
Поправки и одржување на софтверска и хардверска опрема  24.564,00 

5. Договорни услуги 1.0210.032 
Изнајмување на простор и опрема  627.566,00 
Услуги за превод 43.963,00 
Специјалистичко-консултативна здравствена заштита 2.400,00 
Други образовни услуги 1.500,00 
Радиодифузна такса 1.520,00 
Други договорни услуги (сметководство, јавни набавки,....) 351.363,00 
Pravni uslugi 181.720.00 

6. Други тековни расходи 170.281.00 
Расходи за репрезентација 98.251,00 
Семинари и конференции 7.752,00 
Објавување на огласи  37.612,00 
Други оперативни расходи 26.666.00 

7. Капитални расходи за реализација на проекти  2.851.406.00 
 Вкупно расходи 7.223.286.00 
   
 Пренесено салдо на 01.01. 2016  8.311.281,00 
 ВКУПНО 16.302.821,00 

 

 

 

ПОДСМЕТКА НА ПРОЕКТ: Формирање на бизнис центар за поддршка и консултативни 
услуги за мали и средни претпријатија во Скопски плански регион  

 

Р.бр. 
 

ПРИХОДИ ИЗНОС 

1 Пренесено салдо од претходна година         361.054,00 
2 Донации од Обединетите Нации - УНДП 926.795,00 
 ВКУПНО 1.287.849,00 
  

РАСХОДИ 
 

1 Расходи за проектни активности          357.407,00      
 ВКУПНО          357.407,00      
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 За пренос во наредна година 930.442,00      
 
 
 
 
 
 
 
ПОДСМЕТКА НА ПРОЕКТ:„Шема за финансиска поддршка на трети лица (СФС) ГИЗ- РЕД 
 
 
Р.бр. 
 

ПРИХОДИ ИЗНОС 

1 Пренесено салдо од претходна година - 
2 Донации од држави од ЕУ 1.783.670,00 
 ВКУПНО 1.783.670,00 
  

РАСХОДИ 
 

3 Расходи за проектни активности 1.783.670,00 
 ВКУПНО 1.783.670,00 
 За пренос во наредна година - 
 
 
 
 
ПОДСМЕТКА НА ПРОЕКТ: ,,Заеднички развој на напредните виртуелни решенија за 
поголема пристапност на јавните услуги во Југоисточна Европа” - СЕКОВИА 
 
 
 
Р.бр. 
 

ПРИХОДИ 
 

ИЗНОС 

1 Пренесено салдо од претходна година 0.0 
2 Донации од држави од ЕУ (ИПА) 2.339.323,00 
 ВКУПНО 2.339.323,00 
  

РАСХОДИ 
 

1 Расходи за проектни активности 59.761,00 
2 Расходи за враќање на позајмица 2.268.560,00 
3 Расходи за курсна разлика 11.001,00 
 ВКУПНО 2.339.323,00 
 За пренос во наредна година - 
 

 


